
UCHWAŁA NR XXIII/167/13
RADY GMINY OSIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Osie, będącym drogami publicznymi: 

1) ulica Kwiatowa, 

2) ulica Lawendowa, 

3) ulica Wrzosowa, 

4) ulica Makowa, 

5) ulica Modrakowa. 

2. Położenie ulic wymienionych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Waśkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FE650451-7BC0-4918-BFE2-B12D088504CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowe ulice powstałe w związku z wydzieleniem działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  
zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Osie przyjętym Uchwałą Nr XI/74/12 Rady Gminy 
Osie z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów 
działek nr 86, 125/1 i 125/4; 103/2 i 103/3; 199/1 i 199/2; 192/3, 192/4, 192/5, 193/1, 193/2, 194/1, 194/2, 195, 
196/2, 197/1 i 197/3; 210/4; 325/5; 331; oraz 338 i 339/3 w obrębie Osie, w gminie Osie. 

Położenie nowo powstałych ulic będących drogami publicznymi gminnymi określa załącznik do uchwały. 

Id: FE650451-7BC0-4918-BFE2-B12D088504CF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 Załącznik 

do uchwały nr XXIII/167/13 

Rady Gminy Osie z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FE650451-7BC0-4918-BFE2-B12D088504CF. Podpisany




